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FARMONA NIVELAZIONE Płyn zmiękczający do kąpieli stóp
170 ml
 

Cena: 10,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYKÓW
NATURALNYCH FARMONA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKuracja podologicznaZmiękczający płyn do kąpieli stópJeliś skóra Twoich stóp jest:bardzo sucha, szorstka i zniszczona oraz
skłonna do rogowacenia i pękania naskórka sięgnij po SKUTECZNE ROZWIĄZANIE: nasz ZMIĘKCZAJĄCY PŁYN DO KĄPIELI STÓP Z
MOCZNIKIEM.Działane już od pierwszej aplikacjiAktywny płyn do mycia i kąpieli stóp, dzięki skoncentrowanej formule, zawierającej aż
30% mocznika, doskonale myje i pielęgnuje skórę. Intensywnie nawilża, zmiękcza i regeneruje oraz zmniejsza skłonność do
powstawania zrogowaceń i pękania naskórka, przywracając stopom gładkość i zadbany wygląd. Jednocześnie relaksuje i idealnie
przygotowuje stopy do dalszej pielęgnacji, w tym do domowego pedicure.Potwierdzone rezultaty:+ natychmiast: odświeża, zmiękcza i
nawilża skórę, zapewniając długotrwałe uczucie komfortu – wg 100% badanych*+ regularnie stosowany: przywraca stopom gładkość,
chroni przed przesuszeniem i powstawaniem zrogowaceń – wg 96% badanych**testy in vivo na grupie 25 osóbEfekty: skutecznie
zmiękcza zrogowacenia, nawilża i chroni przed pękaniem naskórkaSkładniki aktywne:mocznik 30%biokompleks regenerującyekstrakt z
szałwiiSposób użyciawlej około 15 ml płynu (2 nakrętki) do miski z ciepłą wodą i mocz stopy przez około 15 minut. Następnie dokładnie
osusz skórę szczególnie między palcami. Stosuj systematycznie, co najmniej 1-2 razy w tygodniu.SkładAqua (Water), Urea, Ammonium
Lauryl Sulfate, Propylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Aqua (Water), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Parfum (Fragrance), Disodium EDTA, Glycerin, Aqua (Water), Salvia Officinalis Leaf Extract, Citric Acid, Panthenol, Aqua (Water), Citric
Acid, Citric Acid, Allantoin
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